[image: C:\Users\ivolobuev\Desktop\Бренд РКС\Логотип\logo_RKS_rus.png][image: Узор_боковой]

	АО «РКС-Менеджмент»
119180, Москва, ул. Малая Полянка, д. 2.
+7 (495) 783-32-32
+7 (495) 783-32-33
info@roscomsys.ru
www.roscomsys.ru

	[image: ]

		[Дата публикации]	№

[bookmark: _GoBack]
	Руководителю предприятия

Уважаемые господа,

Акционерное общество «РКС-Менеджмент» (далее - АО «РКС-М») настоящим извещает Вас о проведении конкурса в электронной форме на право заключения договора на выполнение строительно-монтажных работ по установке системы автоматического управления технологическими процессами на городских котельных для нужд АО «Амурские коммунальные системы».

	Организатор
	АО «РКС-Менеджмент»

	Адрес организатора
	РФ, 119180, г. Москва, ул. Мал. Полянка, д. 2.

	Электронная почта организатора
	amutafyan@roscomsys.ru

	Телефон Организатора закупки
	+7 495 783 32 32 доб.1529

Номенклатура, количество (объем) подлежащих выполнению работ, место выполнения работ определены в Приложении № 6 к Приглашению принять участие в конкурсе № РКСМ-381 от 16.11.2016 (далее – Приглашение), являющемуся неотъемлемой частью настоящего извещения.
Начальная (максимальная) цена работ для нужд АО «Амурские коммунальные системы» в 2017 году, указанных в Приложении № 2 к Приглашению, составляет 19 966 000.17 рублей без НДС на условиях франко-пункт назначения.

Полный комплект документации, включая документацию для предварительной квалификации, является неотъемлемой частью настоящего извещения и доступен на интернет-сайтах zakupki.gov.ru, roscomsys.ru, amurcomsys.ru, com.roseltorg.ru
Для целей заключения договоров последующему рассмотрению подлежат только заявки участников Приглашения, прошедших предварительный квалификационный отбор.
Организатор оставляет за собой право провести второй этап (переторжку) для предоставления участникам возможности добровольно улучшить условия своих заявок путем снижения первоначальных цен.

Прошу Вас предоставить заявку на участие в процедуре Приглашения, включая заявку для предварительного квалификационного отбора и оферту по форме Приложения № 2 к Приглашению, в срок до 07 декабря 2016 года, 12 часов 00 минут (по московскому времени) на интернет-сайт системы электронных торгов: https://com.roseltorg.ru

Срок начала подачи заявок не регламентируется, заявки принимаются с момента опубликования настоящего извещения.
Рассмотрение заявок на участие в процедуре Приглашения будет проведено в период с 07.12.2016 по 15.12.2016г. по адресу: 119180, г. Москва, ул. Малая Полянка, д.2.
Подведение итогов будет проведено: 22.12.2016г.
Благодарю Вас за сотрудничество.
Приложение: Приглашение с 6-ю приложениями.

Руководитель департамента закупок							К.Э. Злотников

Исп.: А.А.Мутафян, тел. +7 (495) 783-32-32 доб 1529
image1.emf

image2.png
PKC

Poccunckue
KOMMYHaJIbHble
CUCTEMbI

image3.png